
K prodeji, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298135 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

8 310 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte prostorné a komfortní bydlení pro vaši rodinu v příjemné a
klidné lokalitě?

Nabízíme Vam krásný byt o celkové ploše 73 m2 v přízemí
bytového domu v klidne obci Nupaky, který plní všechny Vaše
představy o moderním a pohodlném domově. Byt disponuje
zahradou 112 m2, která poskytují skvělé místo pro dětské hry,
rodinné grilování nebo relaxaci po náročných dnech.
Byt sestává z obývacího pokoje, kuchyně včetně spotřebičů s
podlahovým topením, ložnici, koupelny s vanou, samostatného
WC, předsíňi.
Všechny místnosti na sebe přirozeně navazují a každý člen rodiny
si zde najde své soukromí. Kuchyně je prostorná, je v ní dostatek
místa nejen na přípravu jídla, ale také na jídelní stůl, kde si jídlo s
rodinou vychutnáte.
Za vchodovými dveřmi do domu je praktické místo na umístění kol
či kočárků.
K bytu náleží parkovací stání u domu.
Je bez právní zátěže
Tento byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají domov, kde děti
mohou bezstarostně vyrůstat, a rodiče mohou užívat klid a pohodlí.
Výhodou je klidné okolí s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. Skvělá dopravní dostupnost do Prahy. Najdete zde školky,
lékaře, v blízkosti je také škola, spousta obchodů a služeb. Ve
městě se koná celá řada sportovních i kulturních akcí.

Dovoluji si Vás pozvat na prohlídku tohoto krásného bytu a těším
se na osobní setkání s Vámi. Ráda Vás nejenom provedu, ale
samozřejmě poskytnu veškeré další informace a zodpovím dotazy.
Neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4298135
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 06.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Plocha zahrady: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jelena Pelánková
Tel:

+420 604 852 781
Email:

grandproperty@seznam.cz

Grand Solution s.r.o.
Tel:

Adresa:

Babická 2345/3, 14900

Praha 11
Web:


